
 

 

Uchwała Nr 88/119/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 11 projektów uchwał 

Sejmiku w sprawie rozstrzygnięcia wezwań do usunięcia naruszeń prawa dotyczących 

podjęcia uchwały Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami 

dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 oraz uchwały Nr 212/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie wykonania 

Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018 – 2023, w związku z funkcjonowaniem regionalnych instalacji 

zagospodarowania odpadów komunalnych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Warszawie przy ulicy Kampinoskiej 1 oraz przez firmę  

B. W. B. przy ulicy Wólczyńskiej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz § 6 pkt 1 i § 7 Regulaminu Obrad Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 105/04 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą Nr 14/07 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku 11 projektów  uchwał Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

1) w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszeń prawa złożonego przez Panią I. W., 

zam. w W., dotyczącego podjęcia uchwały Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 oraz uchwały 

Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

wykonania „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018 – 2023”, w związku z funkcjonowaniem regionalnych instalacji 

zagospodarowania odpadów komunalnych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Warszawie przy ulicy Kampinoskiej 1 oraz przez firmę B. W. B.  

przy ulicy Wólczyńskiej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszeń prawa złożonego przez Panią B. S., 

zam. w W., dotyczącego podjęcia uchwały Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 oraz uchwały 

Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

wykonania „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018 – 2023”, w związku z funkcjonowaniem regionalnych instalacji 

zagospodarowania odpadów komunalnych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Warszawie przy ulicy Kampinoskiej 1 oraz przez firmę B. W. B.  

przy ulicy Wólczyńskiej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszeń prawa złożonego przez Panią U. S., 

zam. w W., dotyczącego podjęcia uchwały Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 oraz uchwały 

Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

wykonania „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018 – 2023”, w związku z funkcjonowaniem regionalnych instalacji 

zagospodarowania odpadów komunalnych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Warszawie przy ulicy Kampinoskiej 1 oraz przez firmę B. W. B.  

przy ulicy Wólczyńskiej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały; 



 

4) w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszeń prawa złożonego przez Panią E. M., 

zam. w W., dotyczącego podjęcia uchwały Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 oraz uchwały 

Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

wykonania „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018 – 2023”, w związku z funkcjonowaniem regionalnych instalacji 

zagospodarowania odpadów komunalnych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Warszawie przy ulicy Kampinoskiej 1 oraz przez firmę B. W. B.  

przy ulicy Wólczyńskiej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały; 

5) w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszeń prawa złożonego przez Panią J. K., 

zam. w W., dotyczącego podjęcia uchwały Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 oraz uchwały 

Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

wykonania „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018 – 2023”, w związku z funkcjonowaniem regionalnych instalacji 

zagospodarowania odpadów komunalnych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Warszawie przy ulicy Kampinoskiej 1 oraz przez firmę B. W. B.  

przy ulicy Wólczyńskiej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały; 

6) w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszeń prawa złożonego przez Panią B. M., 

zam. w W., dotyczącego podjęcia uchwały Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 oraz uchwały 

Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

wykonania „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018 – 2023”, w związku z funkcjonowaniem regionalnych instalacji 

zagospodarowania odpadów komunalnych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Warszawie przy ulicy Kampinoskiej 1 oraz przez firmę B. W. B.  

przy ulicy Wólczyńskiej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały; 

7) w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszeń prawa złożonego przez Panią W. P., 

zam. w W., dotyczącego podjęcia uchwały Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 oraz uchwały 

Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

wykonania „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018 – 2023”, w związku z funkcjonowaniem regionalnych instalacji 

zagospodarowania odpadów komunalnych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Warszawie przy ulicy Kampinoskiej 1 oraz przez firmę B. W. B.  

przy ulicy Wólczyńskiej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały; 

8) w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszeń prawa złożonego przez Panią A. P., 

zam. w W., dotyczącego podjęcia uchwały Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 oraz uchwały 

Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

wykonania „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018 – 2023”, w związku z funkcjonowaniem regionalnych instalacji 

zagospodarowania odpadów komunalnych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Warszawie przy ulicy Kampinoskiej 1 oraz przez firmę B. W. B.  

przy ulicy Wólczyńskiej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały; 

9) w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszeń prawa złożonego przez Pana T. C, 

zam. w W., dotyczącego podjęcia uchwały Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 oraz uchwały 

Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

wykonania „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018 – 2023”, w związku z funkcjonowaniem regionalnych instalacji  



 

zagospodarowania odpadów komunalnych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Warszawie przy ulicy Kampinoskiej 1 oraz przez firmę B. W. B.  

przy ulicy Wólczyńskiej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały; 

10) w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszeń prawa złożonego przez Pana J. R., 

zam. w W., dotyczącego podjęcia uchwały Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 oraz uchwały 

Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

wykonania „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018 – 2023”, w związku z funkcjonowaniem regionalnych instalacji 

zagospodarowania odpadów komunalnych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Warszawie przy ulicy Kampinoskiej 1 oraz przez firmę B. W. B.  

przy ulicy Wólczyńskiej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 10 do uchwały; 

11) w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszeń prawa złożonego przez Pana P. O., 

zam. w W., dotyczącego podjęcia uchwały Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 oraz uchwały 

Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

wykonania „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018 – 2023”, w związku z funkcjonowaniem regionalnych instalacji 

zagospodarowania odpadów komunalnych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Warszawie przy ulicy Kampinoskiej 1 oraz przez firmę B. W. B.  

przy ulicy Wólczyńskiej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 11 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac nad uchwałą upoważnia 

się Janinę Orzełowską – Wiecemarszałek. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 
 


